
ZARZĄDZENIE Nr 2862/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 05.11.2020r. 

zmieniające zarządzenie Nr 2665/2020 w sprawie powołania Komitetu Honorowego 

Budowy Krakowskiego Centrum Muzyki  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2665/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 października 

2020 r. w sprawie powołania Komitetu Honorowego Budowy Krakowskiego Centrum Muzyki 

w § 1 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu:  

 

„18) Tomasz Konior – architekt, urbanista, założyciel, właściciel i główny architekt  „Konior 

Studio”.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


